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I.TE DHENA TE PERGJITHSHME

Emri/Mbiemri

Msc.Eralda Belishta

Datélindja

1985

Adresa e e-mailit

eraldakollcinaku@yahoo.com

Fakulteti/Institucioni Kérkimor Shkencor

Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane

Departamenti/Njésia

Departamenti i Biologji - Kimisé

Lénda e mésimdhénies/Fusha e studimit (pér stafin
e instituteve apo gendrave kérkimore)

Fiziologjia bimore

Edukimi shendetsor

Ekologjia

Studime te integruara ne Shkencat e Natyres

Metodologjia e mesimdhenies Shkencat e Integruara te Natyres

Il. TE DHENA AKADEMIKE

Studimet universitare

Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Shkencave té Natyrés, Dega: Biologji , Periudha e studimit
20/10/2008

Studimet pasuniversitare

MA/ Kandidat i Shkencave (pér ata qé e kané marré
para vitit 1990)

PHD/Doktor i shkencave

II.TITUIT AKADEMIKE

Bashképunétor i Vjetér Shkencor ( pér studiuesit
gé kané punuar par viteve 90)

Docent

Ass.Profesor

Profesor

IV.BOTIMET( periudha 2009-2015)

1.Monografi shkencore (si autor dhe me
bashkéautor) brenda dhe jashté vendit

Artikuj né revista dhe periodike shkencoré brenda
vendit (shqip dhe gjuhé té huaj)

1. Xhuliana Qirinxhi, Ina Toska , Eralda Belishta. “ TENDENCA E ALERGJIVE
USHQIMORE NE NJE GRUP TE POPULLATES SHQIPTARE”. Second
International Conference of “ Agriculture food and environment “ Kor¢é , 25 October




2015. Poster presentation

Artikuj dhe periodike né revista shkencoré jashté
vendit

V.PJESEMARRIJE NE AKTIVITETE SHKENCORE
(KOMBETARE & NDERKOMBETARE)

Pjesémarrje me referim né aktivitete shkencore
kombétare (seminare, kongrese, konferenca)

Pjesémarrje si moderator né aktivitete shkencore
kombétare (seminare, kongrese, konferenca)

Pjesémarrje né aktivitete shkencore kombétare
(seminare, kongrese, konferenca) si Drejtues
shkencor ose anétar i Bordit Drejtues

Pjesémarrje me referim né aktivite shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca)

Pjesémarrje si moderator né aktivitete shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca)

Pjesémarrje né aktivitete shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca) si
Drejtues shkencor ose anetar i bordit drejtues

VI.PJESEMARRJA NE PROJEKTE KERKIMORE-
SHKENCORE (KOMBETARE E NDERKOMBETARE

Pjesémarrja né Projekte Kombétare

Pjesémarrja né Projekte Ndérkombétare

VII.LEKSPERIENCA TE MOBILITETIT NDERKOMBETAR
S| KERKUES SHKENCOR

VIII.PJESEMARRIE SI ANETAR | BORDIT EDITORIAL
NE REVISTAVE SHKENCORE (KOMBETARE &
NDERKOMBETARE)

IX.CMIME KOMBETARE/NDERKOMBETARE PER
PUNEN KERKIMORE SHKENCORE, PATENTA TE




REGJISTRUARA BRENDA OSE JASHTE VENDIT

Cmime kombétare pér punén kérkimore-shkencore
(autor dhe me bashkéautor)

Cmime ndérkombétare pér punén kérkimore-
shkencore (autor dhe me bashkéautor)

Patenat pér shpikje si rezultat i kérkimit shkencor
té regjistruara brenda ose jashté vendit




